公司汽车租赁合同范本
出租方：________________
承租方：________________
出租方________________(以下简称甲方)与承租方_______________________(以下简称乙方)根据中华人民共和国合同法及其他有关法律法规的规定，按照平等，自愿，有偿的原则，经友好协商就以下各条款达成协议并共同遵守。
一、租赁目标
甲方同意专门为乙方提供_________辆______________车租给乙方使用，并提供司机为乙方工作。
二、租期
租赁期为_________年，自_________年_________月_________日起至_________年_________月_________日止。如本合同到期，双方同意续租，且除时间外的内容无变化时可自动顺延有效。
三、租金及付款
1、租金为每月人民币_________元整。
2、乙方在每月十号前用支票支付上月的费用，如乙方逾期十天未付，须按日加付其租金3%的滞纳金。甲方在收到租金后，须在三天以内提供有效的，正式的发票。
四、甲方职责
1、甲方负责支付由本租赁合同所产生的各项政府税收。
五、乙方职责
1、乙方在使用车辆过程中产生的各项费用由乙方自行支付。
2、乙方应爱护车辆及其设备，如因使用不当导致损坏应照价赔偿。
3、乙方不得利用包租车辆从事违法犯罪活动。
六、其他
1、合同自盖章签字之日起生效。如甲方需解除此合同必须提前至少30天以书面形式通知乙方并在收取最后一个月租金后七日内退还乙方的预付押金。
2、本合同文本一式贰份，甲，乙双方各执一份，以中文为准。
3、本合同如有未尽事宜，由甲，乙双方首先友好洽谈解决。
甲方(盖章)：________________乙方(盖章)：_____________
代表(签字)：________________代表(签字)：______________
_________年____月____日_________年____月____日